
 
 

ZARZĄDZENIE NR 135/2025 
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), oraz § 17 pkt 1 lit. b uchwały  Nr XII/79/24 Rady Miejskiej 
Ciechocinka z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek na 
2025 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/79/24 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek na 2025 rok, zmienionej: 

- uchwałą nr XIV/92/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 stycznia 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 8/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 24 stycznia 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 19/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 5 lutego 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 31/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 lutego 2025 roku, 

- uchwałą nr XVI/104/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 marca 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 60/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 8 kwietnia 2025 roku, 

- uchwałą nr XVII/118/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2025 roku, 

- uchwałą nr XVIII/124/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 maja 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 101/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 maja 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 111/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 12 czerwca 2025 roku, 

- uchwałą nr XIX/136/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 24 czerwca 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 121/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 125/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 4 lipca 2025 roku, 

- uchwałą nr XX/141/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 24 lipca 2025 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę: 1 824,94 zł, 
 w tym:  
 - dochody bieżące zmniejsza się o kwotę: 1 824,94 zł, 
 w związku z tym § 1 otrzymuje brzmienie:  
 „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 103 836 230,51 zł 
       z tego:  
       1) bieżące w wysokości 86 210 362,97 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3688



       2) majątkowe w wysokości 17 625 867,54 zł 
       zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”  
   
2) W planie dochodów w załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

   
3) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę: 1 824,94 zł, 
 w tym:  
 - wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 1 824,94 zł, 
 w związku z tym §2 otrzymuje brzmienie:  
 „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 113 854 826,21 zł 
       z tego:  
       1) bieżące w wysokości   86 189 839,99 zł 
       2) majątkowe w wysokości 27 664 986,22 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.”  
   
4) W planie wydatków budżetu w załączniku 3, 4  wprowadza się 

zmiany jak w załączniku nr 3, 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

  
5) Zmienia się plan  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, określony 
w załączniku nr 8, 9 do budżetu,  zgodnie z załącznikiem nr 5, 6 do niniejszego zarządzenia. 

  
6) W § 5 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r. określone w 

załączniku nr 7 do budżetu, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
  
  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dysponentom środków budżetowych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Ciechocinka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zastępca Burmistrza 
 

Joanna Dryżałowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3688



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3688



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3688



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3688



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3688



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3688



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3688



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3688


	ZARZĄDZENIE NR 135/2025 BURMISTRZA CIECHOCINKA z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-08-01T06:58:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




